














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 4/23

Návrh novely nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl.m. 
Prahy, kterým se vydává Tržní řád. 

1

  
Usnesení číslo: USN RM 226/2013 
  
1) se seznámila 
  

s novelou nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl.m.Prahy, kterým se 
vydává Tržní řád a požaduje doplnění následujících úprav. 
MČ požaduje doplnění textu pro nám. Jiřího Berana, k.ú. Čakovice. 

skupina trhy 
druh prodávaného zboží - nápoje včetně alkoholických 
provozní doba - celoročně 
prodejní doba - 7.00 - 24.00 hod. 

skupina tržní místa 
prodejní doba - 7.00 - 24.00 hod. 

 

  
  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  ukládá ved. OTS odeslat požadavek na MHMP. 
  Termín:  07.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Vyjádření k připravované obecně závazné vyhlášce, kterou se 
stanoví místo a čas, na kterých lze provozovat loterie a podobné 
hry, a kterou se stanoví opatření k omezení jejich propagace. 

2

  
Usnesení číslo: USN RM 227/2013 
  
1) schvaluje 
  

nulovou toleranci z důvodu negativních dopadů na mládež a sociálně slabé 
rodiny.  

  
2) schvaluje 
  přidat do navrhované OZV přechodné ustanovení o vyřazení míst, která mají 

platné povolení k datu 31.12.2013. 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  07.06.2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 5/23

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Odměny ředitelkám a řediteli PO za 1. pololetí roku 2013 3
  
Usnesení číslo: USN RM 228/2013 
  
1) schvaluje 
  

jako zřizovatel příspěvkových organizací MČ Praha – Čakovice odměny ředitelkám 
a řediteli příspěvkových organizací za 1. pololetí 2013.  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí PO usnesení rady 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Veřejná zakázka “DDM Cukrovarská 230, Praha 9-Čakovice” 4
  
Usnesení číslo: USN RM 229/2013 
  
1) schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky 

na stavební práce malého rozsahu “ Změna užívání a stavební úpravy - DDM 
Cukrovarská 230, Praha 9-Čakovice”. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  
 
 
 
2) schvaluje 
  

zaslání výzvy k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce na stavební práce na 
realizaci akce “Změna užívání a stavební úpravy - DDM Cukrovarská 230, Praha 
9-Čakovice” vybraným společnostem, které se zabývají požadovanou činností: 

SAPROS spol. s r.o., Za Tratí 3, Praha 9-Třeboradice, IČ 00246557 
STAVIDLO spol. s r.o., Kalnovodská 570, Trutnov, IČ 27533085 
Stavitelství Kladno spol. s r.o., L. Zápotockého 3094, Kladno, IČ 16978064 
Rekomont a.s., Kbelská 581, Praha 9-Hloubětín, IČ 00499838 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 6/23

PRAGIS a.s., Budovatelská 286, Praha 9-Satalice, IČ 41194861 
AC Stavební spol. s r.o., Jungmannova 7/19, Praha 1, IČ 62579860 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výzvy uchazečům 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o připojení nemovitosti parc. č. 118 na pozemek parc. č. 
1539/1 v k.ú. Čakovice, ul. Jizerská 

5

  
Usnesení číslo: USN RM 230/2013 
  
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 118 ke komunikaci ul. Jizerská parc. č.1539/1 vše 
v obci Praha, k.ú. Čakovice pro vybudování nového sjezdu za těchto pomínek: 

• napojení nakomunikaci bude na sjezdu provedeno v zámkové dlažbě BEST 
KLASIKO v červené barvě  a ukončení k vozovce bude provedeno sklopeným, 
betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250 

• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku 
• vrata nebudou zasahovat při otevření do jezdu ul. Jizerská 
 

Souhlas se záborem komunikace, chodníku a zeleného pásu: 
• žadatel o souhlas se záborem komunikace, chodníku a zeleného pásu  
    musí požádat odbor Technické správy (TS) ÚMČ Praha - Čakovice 
• poté (bude-li potřeba) požádá o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření

na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí MČ Praha 18 a to 
minimálně 21 dnů před zahájením stavby 

• po vydání tohoto rozhodnutí bude Odborem TS ÚMČ Praha-Čakovice na 
požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude 
splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice  nejpozději v den, kdy bude započato 
s užíváním záboru 

• po dokončení prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu a 
bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha- Čakovice 

Žadatelelem je paní Eva Hříbalová, bytem Jizerská 455, Praha 9-Čakovice. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Devera.  

 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 7/23

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana , Ph.D a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o posunutí termínu realizace - vybudování přípojek ul. 
Babiččina, k.ú. Třeboradice 

6

  
Usnesení číslo: USN RM 231/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením termínu vybudování přípojek na pozemku parc. č. 235/1, k.ú. 

Třeboradice, ul. Babiččina do 1. 9. 2015. Souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 
235/1 byl schválen usnesením Rady městské části Praha-Čakovice dne 10. 10. 
2011, USN RM 402/2011. 
Žadatelem je stavebník paní Lucie Dvorská, bytem Na Staré 14, Praha 5-Lahovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh 1. dodatku Smlouvy č. 160/11 a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem 1. dodatku Smlouvy č. 160/11. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat 1. dodatek Smlouvy k podpisu žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Žádost o posunutí termínu realizace - vybudování sjezdu ul. 
Babiččina, k.ú. Třeboradice 

7

  
Usnesení číslo: USN RM 232/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením termínu vybudování sjezdu z komunikace parc. č. 235/1 na 

pozemek parc. č. 233/11 v k. ú. Třeboradice, ul. Babiččina do 31. 12. 2015. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 8/23

Souhlas s vybudováním sjezdu byl schválen usnesením Rady  městské části 
Praha-Čakovice dne 16. 4. 2012 , USN RM 190/2012. 
Žadatelem je stavebník paní Lucie Dvorská, bytem Na Staré 14, Praha 5-Lahovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh 1. dodatku smlouvy č. 080/12 a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem 1. dodatku Smlouvy č. 080/12. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat 1. dodatek Smlouvy k podpisu žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) pro lesní 
hospodářský celek (LHC) Hlavní město Praha (HMP) s platností od 
1.1.2014 do 31.12.2023 

8

  
MHMP oznámil, že bude zpracován LHP pro LHC HMP nad 1 000 ha (většina k.ú. HMP 
a k.ú. Říčany) pro lesy ve vlastnictví HMP a vyzval dotčené osoby a orgány státní 
správy k možnosti uplatnění svých připomínek do 30.6.2013 na MHMP. 
  
Usnesení číslo: USN RM 233/2013 
  
1) bere na vědomí 
  

oznámení o zpracování LHP pro LHC HMP (na území HMP - většina k.ú. a na území 
Středočeského kraje - k.ú. Říčany)  nad 1 000 ha s platností od 1.1.2014 do 
31.12.2023, pro lesy ve vlastnictví HMP, v souladu s § 31 odst. 1 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění  a podle § 48a odst. 2 
písm. b) a  § 26 odst. 3 zákona č. 289/1995 Sb. o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů, v platném znění a nemá  připomínek. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat výpis usnesení OŽP, MHMP. 
  Termín:  24.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 9/23

Návrh nařízení o zřízení přírodní památky Milíčovský les a rybníky 
včetně ochranného pásma a stanovení jejich bližších ochranných 
podmínek 

9

  
Návrh na vyhlášení přírodní památky Milíčovský les a rybníky byl připraven z důvodu 
zajištění ochrany evropsky významné lokality Milíčovský les. Tato evropsky významná 
lokalita byla vymezena pro ochranu tesaříka obrovského. 
  
Usnesení číslo: USN RM 234/2013 
  
1) se seznámila 
  s návrhem nařízení o zřízení přírodní památky Milíčovský les a rybníky 

včetně ochranného pásma a stanovení jejích bližších ochranných podmínek a 
nemá připomínky. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  17.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Návrh nařízení o zřízení přírodní rezervace Šance včetně 
ochranného pásma a stanovení jejich bližších ochranných podmínek 

10

  
Návrh na vyhlášení přírodní rezervace Šance byl připraven z důvodu zajištění ochrany 
evropsky významné lokality Břežanské údolí. Tato evropsky významná lokalita byla 
vymezena jakožto významná enkláva přirozených porostů teplomilných doubrav a 
stepí v blízkosti rozsáhlého městského celku, s výskytem vzácných typů biotopů a 
zejména na ochranu druhu přástevník kostivalový. 
  
Usnesení číslo: USN RM 235/2013 
  
1) se seznámila 
  s návrhem nařízení o zřízení přírodní rezervace Šance včetně ochranného pásma a 

stanovení jejích bližších ochranných podmínek a nemá připomínky. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na MHMP 
  Termín:  17.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Revokace usnesení č. URN RM 112/2013 ze 72. jednání rady MČ 11



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 10/23

Praha - Čakovice, které se konalo dne 18.3.2013, z důvodu 
odstoupení zájemce od žádosti na pronájem pozemku. 
  
Zájemce odstupuje od žádosti na pronájem pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. 
Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 236/2013 
  
související USN RM 230/2012 
související USN RM 034/2013 
související USN RM 248/2011 
související USN RM 373/2011 
související USN RM 039/2012 
související USN RM 518/2011 
související USN RM 415/2012 
související USN RM 112/2013 
  
1) revokuje 
  usnesení č. URN RM 112/2013 ze 72. jednání rady MČ Praha - Čakovice, které se 

konalo dne 18.3.2013, z důvodu odstoupení zájemce od žádosti na pronájem 
pozemku. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat zájemce 
  Termín:  01.07.2013 
  
  2. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  vyklizení pozemku (prodloužení termínu) 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 

  
Výsadba 2 stromů do zámeckého parku 12
  
Usnesení číslo: USN RM 237/2013 
  
související USN RM 175/2013 
  
1) bere na vědomí 
  informaci, že v zámeckém parku - pozemek parc.č. 1270 v obci Praha, 

k.ú. Čakovice byly vysazeny jinan dvoulaločný a jilm. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 11/23

  
__________________________________________________________________________

  
Nabídka v rámci zákonného předkupního práva - pozemky parc.č. 
1252/33 a 1252/39 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

13

  
Společnost STOMIX, spol. s r.o., IČ: 48400874, spoluvlastník pozemků parc.č. 
1252/33 a 1252/39 k.ú. Čakovice nabízí v rámci zákonného předkupního práva MČ 
své podíly těchto pozemků k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 238/2013 
  
1) se seznámila 
  s nabídkou v rámci zákonného předkupního práva společnosti STOMIX, s. r.o., 

IČ: 48400874, se sídlem 790 636  Skorošice 197 k podílům pozemků parc.č. 
1252/33 a 1252/39 v obci Praha, k.ú. Čakovice a o tuto nabídku nemá zájem. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat nabízejícího 
  Termín:  17.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oznámení o zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování 
zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 
185/2001 Sb. - provozovna OC Praha-Čakovice 

14

  
Odbor životního prostředí MHMP zahájil správní řízení pro udělení souhlasu ke sběru a 
výkupu odpadů pro provozovnu Obchodní centrum Praha-Čakovice. Současný souhlas 
má platnost do 30.6.2013. 
  
 
 
 
Usnesení číslo: USN RM 239/2013 
  
1) se seznámila 
  s oznámením o zahájení řízení o udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru 

nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů pro provozovnu 
Obchodní centrum Praha-Čakovice, Kostelecká 822, 196 00,  Praha 9 a nemá 
připomínky. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na OŽP MHMP 
  Termín:  17.06.2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 12/23

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce ev. č. 122/07 15
  
MČ Praha-Čakovice má s MČ Praha 18 uzavřenu smlouvu o výpůjčce. V příloze č. 3 je 
seznam movitého majetku. Protože došlo k jeho pohybu, je třeba tuto skutečnost 
smluvně upravit. 
  
Usnesení číslo: USN RM 240/2013 
  
související USN RM 176/2011 
související USN RM 034/2011 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce s Městskou částí Praha 18, 
evidenční číslo 122/07, ze dne 18.12.2007. 

Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku č. 4. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis dodatku 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Dohoda o odstranění chaty z pozemku parc.č. 236 díl “b”, obec 
Praha, k.ú. Třeboradice 

16

  
Bývalý nájemce dává souhlas k odstranění chaty z pozemku parc.č. 236 díl “b”, obec 
Praha, k.ú. Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 241/2013 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dohody o odstranění chaty dle § 51 občanského zákoníku z 
pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. Třeboradice, a to z části označené jako “b”, 
s panem Ing. JXXXX FXXXXX, trvale bytem Hackerova 793/5, 181 00  Praha 8-



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 13/23

Bohnice. Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem dohody. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat nájemce, zajistit podpisy dohody, protokolárně ukončit nájem 

pozemku 
  Termín:  01.07.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu U Nádraží 682, Praha - Čakovice 17
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě U Nádraží 682 
  
Usnesení číslo: USN RM 242/2013 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX o velikosti 1+1, U 
Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice, paní KXXXXXXX PXXXXXXXX, trvale bytem 
Krystalová 471, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v 
přiděleném bytě na vlastní náklad.  
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Otavská 621, Praha - Čakovice 18
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Otavská 621 
  
Usnesení číslo: USN RM 243/2013 
  
1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 14/23

  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX o velikosti 1+1, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, paní KXXXXXXX DXXXXXXXX, trvale bytem Na 
Barikádách 359, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Otavská 621, Praha - Čakovice 19
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Otavská 621 
  
Usnesení číslo: USN RM 244/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX o velikosti 1+1, Otavská 

621, Praha 9 - Čakovice, panu MXXXXXXX KXXXXXX, trvale bytem Sluneční 
nám.2580/13, Praha 5 - Stodůlky za předpokladu provedení nutných oprav v 
přiděleném bytě na vlastní náklad. Dalším předpokladem je vyklizení užívaného 
prostoru v domě Slaviborské nám.181, Praha 9 - Třeboradice nejpozději do 
15.7.2013. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Otavská 621, Praha - Čakovice 20
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Otavská 621 
  
Usnesení číslo: USN RM 245/2013 
  
1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 15/23

  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 1+1, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, panu MXXXXX KXXXXXXXXX, trvale bytem Korunovační 
125/32, Praha 7 za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě na 
svůj náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Myjavská 625, Praha - Čakovice 21
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Myjavská 625 
  
Usnesení číslo: USN RM 246/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.XX o velikosti 1+0, 

Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní MXXXXXXX FXXXXXX, trvale bytem U 
Párníků 695, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Homolová 525, Praha - Čakovice 22
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Homolová 525 
  
Usnesení číslo: USN RM 247/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 2+1, 

Homolová 525, Praha 9 - Čakovice, panu IXX KXXXXXXXXX, trvale bytem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 16/23

Bělomlýnská 827, Praha 9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v 
přiděleném bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příděl bytu Myjavská 626, Praha - Čakovice 23
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu v domě Myjavská 626 
  
Usnesení číslo: USN RM 248/2013 
  
1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise přidělení bytu č.X o velikosti 1+1, Myjavská 

626, Praha 9 - Čakovice, paní JXXX HXXXXXX, trvale bytem Oderská 333/5, Praha 
9 - Čakovice za předpokladu provedení nutných oprav v přiděleném bytě na svůj 
náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.7.2013. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Kysucká 657, Praha 9 - Čakovice 24
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 249/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní IXXXXX LXXXXXX, byt č. X, Kysucká 657, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 17/23

Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.7.2013.  

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o výpůjčku prostorů v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - 
Čakovice 

25

  
Žádost o výpůjčku - předsedkyně kulturní komise 
  
Usnesení číslo: USN RM 250/2013 
  
1) souhlasí 
  s výpůjčkou Schoellerova sálu, salónku a půdní galerie v objektu Cukrovarská 1, 

Praha 9 - Čakovice na kulturní akci “Zámecká noc”, která se bude konat dne 
14.6.2013 pod záštitou kulturní komise. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  

Smlouva o přístupu k síti internet - hala, nám.J.Berana 940, Praha 9 
- Čakovice 

26

  
návrh smlouvy k internetovému připojení sportovní haly 
  
Usnesení číslo: USN RM 251/2013 
  
související USN RM 050/2013 
  
1) schvaluje 
  s uzavřením smlouvy o poskytování elektronické komunikační služby přístupu k 

síti internet pro objekt sportovní haly nám.J.Berana 940, Praha 9 - Čakovice se 
společností ADC Systems s.r.o., Všetatská 317/16a, Praha - Miškovice, IČ: 
60472065 na dobu neurčitou. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 18/23

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru - Cukrovarská 1, Praha 9 - 
Čakovice 

28

  
žádost ZUŠ o prodloužení smlouvy na pronájem nebytových prostor v objektu budovy 
Cukrovarská 1 
  
Usnesení číslo: USN RM 252/2013 
  
1) se seznámila 
  s žádostí paní Ivany Heřmánkové, ředitelky ZUŠ M.Podvalové, Cukrovarská 1, 

Praha 9 - Čakovice, IČ:70849366 na prodloužení nájemní smlouvy na nebytový 
prostor budovy Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice k účelům provozování základní 
umělecké školy. 
 

  
2) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu nebytového prostoru v domě čp.1 na pozemku 

parc.č.1271/1v obci Praha, k.ú. Čakovice k účelům využití jako učebny na dobu 
určitou 5 let. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Niská 630, Praha 9 - Čakovice 30
  
Žádost o ukončení nájmu bytu - Niská 630, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 253/2013 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu č. X, Niská 630, Praha 9 - Čakovice ke dni 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 19/23

30.6.2013, nájemce pan FXXXXXX SXXXXXX. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 
  
__________________________________________________________________________

  
Zastínění střešních oken - úprava SoD 31
  
Vzhledem k povaze díla byla navržena úprava SoD. 
  
Usnesení číslo: USN RM 254/2013 
  
související USN RM 206/2013 
  
1) bere na vědomí 
  připomínky k  SoD předložené společností Sodoma Perfecta, s.r.o. na 

realizaci akce “Zastínění střešních oken - Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  03.06.2013 
  
2) schvaluje 
  návrh SoD na realizaci díla “Zastínění střešních oken - Cukrovarská 1, Praha 9 - 

Čakovice” v rozsahu navrženého kompromisu a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph. D. a zástupkyni starosty Bc. Blanku Kliměšovou podpisem smlouvy 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  07.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Komise pro otevírání obálek na akci Výměna nákladního výtahu ve 
ŠJ - Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice 

32

  
Po ukončení termínu zaslání cenových nabídek je nutné jmenovat komisi pro otevírání 
a posouzení nabídek. 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 20/23

Usnesení číslo: USN RM 255/2013 
  
související USN RM 188/2013 
  
1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
podání cenové nabídky na realizaci akce “Výměna nákladního výtahu v objektu 
školní kuchyně - Jizerská 840, Praha 9 -  Čakovice”. 
Komise ve složení: Ing. Milena Pekařová, Jana Přibylová, Markéta 
Baťková, Jaroslav Hodovník, Ljuba Straková Náhradníci: Ing. Jiří Vintiška, Milan 
Bauman, Alena Šamalová, Ing. arch. Pavel Šmíd 
Obálky se budou otevírat ve středu 12.6.2013 v 16,00 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  10.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Jmenování konkurzní komise pro KŘ na funkci ředitelky MŠ Čakovice 
II 

33

  
Usnesení číslo: USN RM 256/2013 
  
1) jmenuje 
  

do konkurzní komise na obsazení místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Čakovice 
II: 

1. Ing. Jiří Vintiška - ZS (za zřizovatele) 
2. Mgr. Ester Lochmanová - Školská komise 
3. PhDr. Zdenka Klesnilová - zástupce MHMP 
4. PaedDr. Alice Bláhová - zástupce ČŠI 
5. Ludmila Vargová - ředitelka MŠ Čakovice III. 
6. Bc. Jana Křemenová - učitelka MŠ Čakovice II. 

Tajemníkem komise je ustanovena Ing. Milena Pekařová. 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Připravit a rozeslat jmenování. 
  Termín:  17.06.2013 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 21/23

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________
 
Poskytnutí přístřeší - Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice 34
  
poskytnutí přístřeší pro zaměstnance KŽC Doprava pro zajištění náhradní železniční 
dopravy v rámci záplav 
  
Usnesení číslo: USN RM 258/2013 
  
1) souhlasí 
  s poskytnutím přístřeší  po dobu nezbytně nutnou pro zaměstnance KŽC Doprava, 

s.r.o., Meinlinova 336, 190 16  Praha 9 - Koloděje, IČ: 27423069, kteří 
zajišťují náhradní dopravu městské železniční linky z Čakovic na  Masarykovo 
nádraží  Praha v důsledku záplav, které Prahu postihly.   
 

2) schvaluje 
  uzavření dohody o poskytnutí přístřeší bytu č.1, o velikosti 3+1, Cukrovarská 115, 

Praha 9 - Čakovice, firmě KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 196 00 Praha 9 - 
Koloděje, IČ: 27423069, po dobu nezbytně nutnou v krizové situaci záplav na 
území hl.města Prahy, potřebnou k zajištění dopravy železniční linkou do centra 
Prahy. Přístřeší je poskytnuto bez platby nájmu, KŽC uhradí náklady za 
spotřebované energie a vodu. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody o poskytnutí 
přístřeší. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  20.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek - “ZŠ Čakovice, 
Jizerská č. p. 816” 

35

  
Usnesení číslo: USN RM 257/2013 
  
1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
podání cenové nabídky na realizaci akce “ZŠ Čakovice, Jizerská č. p. 816”. 
Komise ve složení: Ing. Richard Švarc, Markéta Baťková, Ing. Jiří Vintiška, Ing. 
Milena Pekařová, Ljuba Straková (za KV). 
Obálky se budou otevírat 13.06.2013 v 15:30 hod v zasedací místnosti (budova 
radnice), nám. 25. března 121/1, Praha 9 - Čakovice.  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 22/23

  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  Rozeslat jmenování členům komise. 
  Termín:  11.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

 
  

__________________________________________________________________________
  

Pronájem půdního ateliéru čakovického zámku 36
  
Žádost občanského sdružení Bílej mlejn o pronájem půdního ateliéru za účelem 
pravidelných neveřejných zkoušek ochotnického divadla a pro veřejná vystoupení a 
akce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 259/2013 
  
1) schvaluje 
  Smlouvu o pronájmu půdního ateliéru na základě které bude občanské sdružení 

Bílej mlejn oprávněno užívat Ateliér za účelem pravidelných neveřejných zkoušek 
ochotnického divadla a pro potřeby veřejných vystoupení a akcí ochotnického 
divadla nebo Filmového klubu Bílej Mlejn. Rada MČ pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana podpisem této smlouvy. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová; Zdržel se: Ing. J. Vintiška (střet zájmu)) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
 

Smlouva o propagaci s Pražská teplárenská, a. s. 37
  
Smlouva uzavřená mezi MČ Praha - Čakovice a Pražská teplárenská, a. s. o zajištění 
propagace při pořádání benefiční akce “Šanson žije”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 260/2013 
  
1) schvaluje 
  Smlouvu o propagaci uzavřenou mezi Městskou částí Praha - Čakovice a Pražskou 

teplárenskou, a. s., IČ: 45273600, jejímž předmětem je zajištění propagace v 
rámci benefiční akce “Šanson žije”, konané dne 27.06.2013. Pražská teplárenská, 
a. s. poskytne MČ poplatek ve výši 15 000,- Kč a bude uvedena jako partner akce 
s poděkováním v měsíčníku U nás v Čakovicích, na webových stránkách a logo 
bude umístěno v těsné blízkosti podia během akce. 
Rada MČ pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty Bc. 
Blanku Klimešovou podpisem této smlouvy. 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 77. jednání, dne 03.06.2013 Strana 23/23

  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  12.06.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


